

Bezzet AB

559297-3399

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Maria Rainsson, Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva hundträning och akupunktur. Företaget ska även bedriva konsultverksamhet inom administration och ekonomi.

Företagets säte Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	742 191	455 169	398 510
Resultat efter finansiella poster	99 733	-61 075	82 681
Soliditet (%)	35	16	51

Nettoomsättningen har ökat på grund av att fler timmars arbete utförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	65 641	-61 075	29 566
Balanseras i ny räkning		-61 075	61 075	0
Årets resultat			91 516	91 516
Vid årets utgång	25 000	4 566	91 516	121 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 566
Årets resultat	91 516
Summa	96 082

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	96 082
Summa	96 082

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		742 191	455 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 191	455 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 934	-34 528
Övriga externa kostnader		-230 997	-142 744
Personalkostnader	2	-390 389	-338 343
Summa rörelsekostnader		-642 320	-515 615
Rörelseresultat		99 871	-60 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-630
Summa finansiella poster		-138	-629
Resultat efter finansiella poster		99 733	-61 075
Resultat före skatt		99 733	-61 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 217	0
Årets resultat		91 516	-61 075

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	69 379
Övriga fordringar		9 704	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 765	55 381
Summa kortfristiga fordringar		47 469	124 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		296 515	64 321
Summa kassa och bank		296 515	64 321
Summa omsättningstillgångar		343 984	189 081
Summa tillgångar		343 984	189 081
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 566	65 641
Årets resultat		91 516	-61 075
Summa fritt eget kapital		96 082	4 566
Summa eget kapital		121 082	29 566
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 881	0
Skatteskulder		0	9 147
Övriga skulder		190 021	143 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 942
Summa kortfristiga skulder		222 902	159 515
Summa eget kapital och skulder		343 984	189 081

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Bezzer AB, 559297-3399
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Agneta Maria Rainsson
Agneta Maria Rainsson
Styrelseledamot
2024-06-04